
 

 1 

 

Město Kyjov 
Komise sociální a zdravotní 

 

Zápis z jednání č. 10 / 2021 
 

Datum konání:  4. února 2021  

Místo konání:  Městský úřad Kyjov, malá jednací místnost S20 

Přítomni:   (viz prezenční listina) 

                                    prim. MUDr. Soňa Koenigová, MUDr. Jaroslav Kliment, Mgr. Hana Čamlíková, 

Zdenka Měsíčková, PhDr. Jana Trnečková, MBA, LL. M, Zdeněk Zálešák,                  

MUDr. Alena Černeková, MUDr. Luděk Šimeček, Ing. Vladimír Měchura,                   

Hana Vrtková 

Omluveni: Karla Zbořilová, MUDr. Ludmila Cvrkalová, Ing. Marie Gustyová,                              

MUDr. Jan Felsinger,  

Neomluveni:  

Hosté:   Bc. Jana Novotná, Bc. Marcela Prchalová, DiS., Mgr. Věra Lungová 

Zapisovatel(ka):  Mgr. Jaroslav Řihánek, MBA 

Ověřovatel(ka):        MUDr. Alena Černeková a MUDr. Luděk Šimeček 

Čas jednání:   15:00 – 16:30 hod. 

Program jednání:  

 

1. Představení návrhu Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na Kyjovsku  

na období 2021 – 2023.  

2. Vypořádání přijatých připomínek k návrhu Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na 

Kyjovsku na období 2021 – 2023. 

3. Různé. 

Průběh jednání:   

Projednání a odsouhlasení programu jednání. 

Hlasováno: 10-0-0 

 

Navržení a odsouhlasení ověřovatelů zápisu z jednání. Navrženi: MUDr. Alena Černeková a MUDr. Luděk 

Šimeček 

Hlasováno: 10-0-0 

 

 



 

 2 

1. Sociální a zdravotní komise projednala návrh Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb  

na Kyjovsku na období 2021 – 2023 (dále jen SPRSS). 

 

Členům sociální a zdravotní komise byly představeny dílčí priority a opatření SPRSS. Komise 

seznámena Bc. Janou Novotnou, koordinátorkou komunitního plánování a vedoucími pracovních 

skupin Mgr. Věrou Lungovou a Bc. Marcelou Prchalovou, DiS. 

 

Dále členové komise seznámení s připomínkami k SPRSS. Veškeré připomínky, které byly v době 

přípravy SPRSS jsou již zapracovány v materiálu. Z veřejného připomínkovacího řízení jsou doručeny 

dvě připomínky – přílohou zápisu včetně jejich vypořádání. 

 

Oba návrhy na vypořádání se s připomínkami, které navrhli členové realizační skupiny KPSS, byly 

členy sociální komise schváleny. 

 

Hlasováno: 10-0-0 

 

Nové informace: 

 

 Záměr výstavby Zdravotního ústavu paliativní a hospicové péče ve Veselí nad Moravou,  

a to s kapacitou 80 lůžek. 

 Záměr výstavby Domova pro seniory v Kostelci.  

 Realizace očkování proti covidu – 19 v Kyjově, systém pomoci seniorům s registrací přes 

sociální odbor Městského úřadu Kyjov. 

 Oznámení realizace dalších schůzek: 10. 2. 2021 jednání komise ve věci psychiatrické péče 

v okrese Hodonín, 9. 3. 2021 pracovní schůzka – příprava podkladů pro dotační řízení,  

16. 3. 2021 jednání komise  - dotace 2021.  

Návrhy a doporučení Radě města Kyjova: 

 

1. Sociální a zdravotní komise projednala návrh Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb  

na Kyjovsku na období 2021 – 2023. 

 

Sociální a zdravotní komise doporučuje RM schválit Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb  

na Kyjovsku na období 2021 – 2023. 

 

Hlasováno: 10-0-0 

 

 

Úkoly pro členy komise:  

 

Bez úkolů pro členy komise. 

 

Zapsal:  Mgr. Jaroslav Řihánek, MBA 

Ověřil: MUDr. Alena Černeková a MUDr. Luděk Šimeček 

 

Přílohy: 

Návrh Střednědobého plánu rozvoje sociálních služeb na Kyjovsku na období 2021 – 2023 

Přijaté připomínky včetně jejich vypořádání 


